
Protokół nr 19/20201  

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 19 października 2020r. o godz. 7:30, a zakończono o godz. 08:10 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji. 

Obecni: 

 Radna Sławomira Kuś  

 Radna Monika Paszek  

 Radny Michał Płonka 

 Radny Dionizy Waszczuk  

Radna Mirosława Sajur nieobecność usprawiedliwiona. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Małgorzata Grzeszczuk – w/z Skarbnik Gminy,  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane 

quorum i jest władna obradować.  

Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za pośrednictwem 

programu eSesja. Następnie Radna Sławomira Kuś przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach, 

b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, 

c) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2020-2028. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

 
1 Protokół został uzupełniony na prośbę Radnej Moniki Paszek w pkt. 2b. 

 



4. Temat z ramowego planu pracy Komisji na 2020r.: Zapoznanie się ze stanem technicznym 

Sali Wiejskiej w Chachalni po modernizacji obiektu oraz zapoznanie się ze stopniem 

realizacji zadania „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Chachalnia – etap 1. 

Do porządku obrad nie wniesiono uwag.  

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach, 

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Fornal. 

Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały 

pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Zdunach.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. 

Pytania do projektu uchwały zgłosiła Radna Monika Paszek2 oraz Radna Sławomira Kuś. 

Odpowiedzi udzielali Miłosz Zwierzyk oraz Małgorzata Grzeszczuk.   

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2020 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

 
2Dodatkowe wyjaśnienia: Pytanie dotyczyło wydatku w dziale 700 rozdział 70005 § 6060 na kwotę 5.000,00 zł 

na wykup gruntu przeznaczonego na poszerzenie wjazdu do starej kaflarni w Zdunach od ul. Konopnickiej. 

Kwota ta obejmuje wykup działki nr 1732/4 o powierzchni 12m2, opłata za wycenę działki oraz udział gminy w 

kosztach u notariusza.  



Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur. 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2020-2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytania do projektu uchwały zgłosiła 

Radna Sławomira Kuś. Odpowiedzi udzieliła Małgorzata Grzeszczuk.   

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w 

sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2020-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie Miłosz Zwierzyk omówił kwestię modernizacji ogrzewania w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych. 

  

Pkt. 4. Temat z ramowego planu pracy Komisji na 2020r.: Zapoznanie się ze stanem 

technicznym Sali Wiejskiej w Chachalni po modernizacji obiektu oraz Zapoznanie się ze 

stopniem realizacji zadania „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości 

Chachalnia – etap 1. 

 Tematy wynikające z ramowego planu pracy Komisji przedstawił Miłosz Zwierzyk.  

Uwag do tematów nie wniesiono.  

  Przewodnicząca Komisji RGRiB 

 

mgr Sławomira Kuś 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 

 

 


